TANGO MARRON WATERPROOF - ART. 53001
(G-D-E-SRC-HI-CI-SW)

ORDEN DE COMPRA N°NOTA: ESTA FACTURA CORRESPONDE A VUESTRA  338562

0,08,018,0 DTODTOSUBTOTAL BRUTO DTO SUBTOTAL I.V.A. 21 % TOTALPERCEP. IIBB
BS. AS. 1.75 %

PERCEP.
IIBB CABA
3,5%

0,034278,8294057,74 82.783,35 497.685,63$6.898,61522.543,00 13.797,23394206,44

Cuatrocientos noventa y siete mil seiscientos ochenta y cinco con sesenta y tres
Centavos

$Son

73419408889261C.A.E. N°:
Fecha de Vencimiento C.A.E.: 22/10/2023